
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV-1010 

 

IESNIEGUMS PAR KORUPTĪVU PĀRKĀPUMU 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs (turpmāk – KNAB) novērš un apkaro korupciju, kā arī kontrolē 

politisko organizāciju (partiju) finansēšanas kārtību. Atbilstoši Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja 

likumam korupcija ir kukuļošana vai jebkura cita valsts amatpersonas rīcība, kas vērsta uz to, lai, 

izmantojot dienesta stāvokli, savas pilnvaras vai pārsniedzot tās, iegūtu nepelnītu labumu sev vai citām 

personām. KNAB neizskata jautājumus, kuri neatbilst KNAB kompetencei.
1
 

 

1. ZIŅAS PAR IESNIEDZĒJU 

VĀRDS, UZVĀRDS: 

 

 

DZĪVESVIETAS ADRESE: 

 

 

 

 

TĀLRUŅA NUMURS: E-PASTA ADRESE: 

 

 

PIEKRĪTU SNIEGT PAPILDU INFORMĀCIJU KNAB DARBINIEKIEM: JĀ / NĒ (Vajadzīgo apvilkt) 

VĒLOS PALIKT ANONĪMS(A): JĀ / NĒ (Vajadzīgo apvilkt) 

VĒLOS SAŅEMT ATBILDI PAR IESNIEGUMA IZSKATĪŠANAS REZULTĀTIEM: JĀ / NĒ (Vajadzīgo apvilkt) 

 

2. ZIŅAS PAR PĀRKĀPUMU 

INSTITŪCIJA(S), KUR NOTICIS PĀRKĀPUMS: 

 

 

 

 

 

PERSONA(S), KURA(S) IZDARĪJA PĀRKĀPUMU: 

 

 

 

 

 

PĀRKĀPUMA IZDARĪŠANAS VIETA UN LAIKS: 

 

 

 

 

 

                                                           
1 KNAB kompetencē nav izskatīt, piemēram, jautājumus, kas ir saistīti ar personu savstarpējiem civiltiesiskiem 

strīdiem, pārkāpumiem saistībā ar nekustamā īpašuma īpašumtiesībām, strīdiem par parāda piedziņu, jautājumus 

saistībā ar dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas pilnvarojuma līgumā noteiktās kārtības 

nepildīšanu, sūdzības par vides piesārņošanu, noziedzīgus nodarījumus, kas saistīti ar zādzību, laupīšanu, 

krāpšanu, dokumentu viltošanu, patvaļīgu koku ciršanu, piesavināšanos, tiesnešu lēmumu pamatotību un 

tiesiskumu, sūdzības par iejaukšanos lietu iztiesāšanā vai tiesas sprieduma un lēmuma neizpildīšanu, sūdzības par 

krimināllietu izmeklēšanas iespējamo neatbilstību kriminālprocesuālajām tiesību normām u.tml. 



2 

3. PĀRKĀPUMA APRAKSTS (Norādiet iespējami konkrētus faktus, kas liecina par pārkāpumu! Ja nepieciešams, 

papildu dokumentu kopijas vai izvērstāku pārkāpuma aprakstu pievienojiet iesnieguma pielikumā) 

FAKTU IZKLĀSTS UN PĀRKĀPUMA APRAKSTS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. PAPILDU INFORMĀCIJA 

PERSONAS, KURAS VAR SNIEGT PAPILDU INFORMĀCIJU (Norādiet vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru): 

 

 

 

 

KURĀM INSTITŪCIJĀM VĒL ZIŅOTS PAR ŠO PĀRKĀPUMU: 

 

 

 

 

 

5. PIELIKUMS 

PIELIKUMĀ PIEVIENOTI ŠĀDI DOKUMENTI: 

 

 

 

 

 

DATUMS:       PARAKSTS: 


